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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016 

 
1. Kokoontumiset ja tapahtumat  

 

Kertomusvuosi oli yhdistyksen 92. toimintavuosi. Yhteensä järjestettiin kahdeksan jäsentilaisuutta. 

 

1.1. Kandiyhdistyksen 91. vuosikokous ja -juhla 6.2.2016 keräsivät Ravintola Palacen juhlaviin tiloihin 

mukavasti osallistujia; paikalla oli 104 henkeä, joista 64 jäseniä. Vuosikokouksen puheenjohtajana 

toimi Erkki Tikkanen. Illan juhlapuhujana oli kirjailija, ex-poliitikko ja diplomaatti, 

monitoimivaikuttaja Lasse Lehtinen.  

 

1.2. Kansallisooppera: Oopperan kummitus 3.3. Osallistujia 80 kandia ja seuralaista, joille tarjottiin 

väliajalla kuohuviini ja suolainen leivonnainen. 

 

1.3. Kevään yritysvierailu 19.4. suuntautui Op-ryhmän uuteen pääkonttoriin  Helsingin Vallilassa. 

Vierailu saavutti suuren suosion, paikalla 54 jäsentä. Emäntänämme toimi johtaja Hanna 

Hartikainen, jonka johdolla teimme lyhyen kiertokäynnin uusissa tiloissa. Esityksessään Hanna 

valotti pankkitoiminnan nykypäivää sekä digitalisaation vaikutuksia tulevaisuuden toimintaan. 

Lisäksi saimme tutustua Omasairaala-konseptiin tj Harri Ahon esityksen myötä. 

 

1.4. Kevätretki tehtiin 48 kandin ja seuralaisen voimin Lahteen. Siellä meitä emännöi iki-ihana 

kandisisar, tänä vuonna kunniajäseneksi kutsuttu Onerva Vartiainen.  Pääsimme tutustumaan mm. 

Lahden kaupungintaloon sekä tuleviin hiihdon MM-kisojen maisemiin ja organisaatioon. Maittava 

päivällinen syötiin Seurahuoneella, jossa myös tutustuttiin suomalaiseen viskiin. Yhdistys sponsoroi 

kevätretkeä noin 50% kokonaiskustannuksista.                                                                            

Kotisivuillamme www.kaapeli.fi/kauppatkandit on lehtijuttu vierailustamme.  

 

1.5. Yhdistyksen 22. viini- ja kulttuurimatka suuntautui Portugaliin, Lissabonin alueelle 15.-19.9. Tällä 

kertaa saimme kokoon vain yhden ryhmän, 29 jäsentä seuralaisineen. Lieneekö syy aikaisen 

ajankohdan. Matka oli kaikesta huolimatta erittäin onnistunut ja pienistä alkuhaasteista huolimatta 

kaikki olivat tyytyväisiä. Erityisen hauskaa meillä oli, kun yhdessä valmistimme ruokaa Kiss the 

Cook –kokkikoulussa energisten nuorten opettajiemme avustuksella. Matkakertomukset ja runsaasti 

kuvia yhdistyksen nettisivuilla osoitteessa www.kaapeli.fi/kauppatkandit. 

 

1.6. Kertomusvuoden toinen yritysvierailu suuntautui 17.10. Metsä Groupin pääkonttoriin Espoon 

Tapiolassa. Isäntänä meillä oli konsernin talousjohtaja KTM Vesa-Pekka Takala. Jäseniä oli 

paikalla 23. 

 

1.7. Marraskuussa oli kaksi kulttuuritapahtumaa. Ensin pääsimme nauttimaan Marjukka Riihimäen 

johtamasta konsertista Musiikkitalossa 12.11. Marjukka Riihimäki on tehnyt huikean elämäntyön 

kuoronjohtajana. LUMO-konsertissa juhlittiin sekä Marjukka Riihimäen 70-vuotissyntymäpäivää 

että Grex Musicuksen 25-vuotisjuhlaa. Paikalla 34 jäsentä seuralaisineen. 

 

1.8. Ateneumissa 24.11. yhdistyksemme jäseniä aveceineen (28 henkilöä) tutustui italialaisen taiteilijan 

Amedeo Modiglianin lyhyeen ja myrskyisään elämään sekä nautti hänen monipuolisesta ja 

runsaasta tuotannostaan.  
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2. Muut tapahtumat  

 

Yhteydenpito sisaryhdistyksen EKF:n kanssa jatkui. Yhdistystemme jäsenet osallistuivat vastavuoroisesti 

toistensa tilaisuuksiin.  

 

Kari Janhunen jatkoi 2016 yhdistyksen edustajana KAUTE:n Akateemisen yrittäjyyden rahaston 

neuvottelukunnassa. 

 

3. Tiedotustoiminta 

 

Jäsenistölle tiedotetaan nykyisin sähköisesti kotisivuilla. Vain vuosikokouskutsu lähetetään perinteiseen 

tapaan postitse. Kertomusvuonna vuosikokouskutsun lisäksi jäsenet saivat luettavakseen kaksi jäsenkirjettä. 

Kaikki yhdistyksen aktiivijäsenet tavoitetaan nykyisin myös sähköpostitse, mikä on helpottanut tiedottamista 

varsinkin silloin, kun ohjelmassa tapahtuneista muutoksista on saatava tieto jäsenistölle nopeasti.  

 

4.           Jäsenistö 

 

Jäsenmäärä vuoden alussa oli 409. Muutamia jäseniä poistui vuoden aikana keskuudestamme, jokunen jäsen 

erosi tai erotettiin, mutta saimme myös muutaman uuden jäsenen. Kalenterivuoden lopussa jäseniä oli 408. 

 

5.           Yhdistyksen toimihenkilöt ja hallitustyöskentely 

 

Vuosikokouksessa toimintavuodeksi 2016 yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Marja Latola, 

varapuheenjohtajaksi Kari Janhunen ja sihteeriksi Kristiina Linnoinen. Hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin 

Hannele Nikkanen, Matti Huhtala ja Pentti Lindén.  Hallituksen muina jäseninä jatkoivat edelleen Päivi 

Suksi, Heikki Vahala ja Hannu Viitanen. Hannele Nikkanen on toiminut kerhomestarina, Kari Janhunen  

talous - ja Päivi Suksi kulttuurivastaavana. 

 

Vuosikokouksessa valittiin yhdistyksen tilintarkastajiksi edelleen KHT Hannu Niilekselä ja KHT Markku 

Koskela sekä varatilintarkastajiksi KHT Risto Ekholm ja KHT Eero Prepula.   

Hallitus on kokoontunut kertomusvuoden aikana 5 kertaa. Hallituksen jäsenille ei ole maksettu palkkiota.  

 

6.           Talous ja hallinto  
 

Vuoden 2016 tilinpäätös osoittaa alijäämää -3.993,44 euroa.    

 

Yhdistyksen sijoitusten markkina-arvo vuoden 2016 lopussa on 104.420,77 euroa. Tämä koostuu OP Pankin 

rahastosijoituksista 57.696,97 euroa ja osakesijoituksista määrältään 46.723,80 euroa. Näiden sijoitusten 

markkina-arvo vuoden 2016 alussa oli 99.586 euroa; nousua vuoden aikana on 4.834,77 euroa eli 4,85 %.     

 

Yhdistyksen pitkäaikaiset sijoitukset on vuoden 2016 tilinpäätöksessä kirjattu alkuperäiseen hankinta-

arvoonsa 88.643 euroa (OP -rahastosijoitukset 63.638 euroa sekä Muut osakkeet 25.005 euroa). Niiden tuotto 

vuonna 2016, tuotto-osuudet ja osingot yhteenlaskettuna 3.922,85 euroa, on 4,425 % alkuperäisestä 

hankinta-arvosta. 

 

Sijoitusten tuotto vuoden 2016 alun markkina-arvolle – sijoitusten arvonnousut, osingot ja rahastojen tuotto-

osuudet yhteenlaskien – on +8,8%. 

 

Vuonna 2016 yhdistyksen jäsenmaksu on ollut 15 euroa. 

 

Yhdistyksen kirjanpitoa on kertomusvuonna hoitanut Accountor Järvenpää Oy (entinen Pretax Uusimaa Oy). 

Yhdistyksen vanhat asiakirjat on arkistoitu Toimihenkilöarkistoon. 


